ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 октября 2015 г. № 629-р

г. Улан-Удэ

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ
«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Россий-
ской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах ор-
ганизации законодательных (представительных) и исполнительных орга-
нов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», руководствуясь пунктом «з» части 3 статьи 93 Конституции
Республики Бурятия, пунктом «и» статьи 22 Закона Республики Бурятия от
21.06.1995 № 140-I «О Правительстве Республики Бурятия», статьей 8 За-
кона Республики Бурятия от 28.01.2000 № 343-II «Об общих принципах
управления государственной собственностью Республики Бурятия», учи-
тывая решение Совета депутатов муниципального образования «Город Се-
веробайкальск» от 24.09.2015 № 143:

1. Передать имущество, указанное в приложении к настоящему рас-
поряжению, на безвозмездной основе из государственной собственности

Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Город
Северобайкальск».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Контрольный комитет Главы Республики Бурятия и Правительства Рес-
публики Бурятия (Мещеряков С.А.).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством имущественных
и земельных отношений
тел. 21-57-77
бц1

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства

Республики Бурятия
от 21.10.2015 № 629-р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия

в собственность муниципального образования «Город Северобайкальск»

№№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения

организации;
ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Министерство иму-
щественных и зе-
мельных отношений
Республики Бурятия

670001,
Республика Бурятия,
г. Улан-Удэ,
ул. Ленина, 54;
ИНН 0326471904

Кабельная линия
высокого напря-
жения 10 кВ

Республика Бурятия,
г. Северобайкальск,
пр. 60 лет СССР, 40а

Назначение объекта: коммуникаци-
онное.
Площадь объекта: протяженность -
225.0000 м.
Инвентарный номер: 1231.
Литер(а): IX.
Этажность: 1.
Кадастровый (или условный) номер:
03:23:010572:115

2. Министерство иму-
щественных и зе-
мельных отношений
Республики Бурятия

670001,
Республика Бурятия,
г. Улан-Удэ,
ул. Ленина, 54;
ИНН 0326471904

Трансформатор-
ная подстанция

Республика Бурятия,
г. Северобайкальск,
пр. 60 лет СССР, 40а

Назначение: нежилое.
Площадь: 10,8 кв. м.
Инвентарный номер: 1231.
Литер(а): В.
Кадастровый (или условный) номер:
03:23:010572:116

3. Министерство иму-
щественных и зе-
мельных отношений
Республики Бурятия

670001,
Республика Бурятия,
г. Улан-Удэ,
ул. Ленина, 54;
ИНН 0326471904

Земельный уча-
сток

Республика Бурятия,
г. Северобайкальск,
пр. 60 лет СССР, 40а

Назначение объекта: земли населен-
ных пунктов - под территорию тех-
никума.
Площадь объекта: 24 кв. м.
Кадастровый номер:
03:23:010575:175